VOLTES CONNECTA, S.L.U 1,92 30,28 32,20 

En conseqüència, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació, en haver obtingut la puntuació 
més alta, a la proposició presentada per PAVIMENTACIONES REBAJES Y CONSTRUCCIONES, S.A., 
amb NIF A08782393, per un import de SIS-CENTS DIVUIT MIL EUROS (618.000,00 €), IVA exclòs. 

I per deixar-ne constància, s’estén aquesta acta de la qual el President en dona fe i serà penjada al Perfil 

del Contractant.